

NOTICE

**Department of Anaesthesiology , Critical care and Pain medicine
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi**


Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in an ICMR funded project titled:
Prospective randomised controlled trial to compare magnetic therapy to medical treatment for chronic
back pain

S no.	Post name	No of Post	Desired Qualification	Duration	Salary	Age limit
1.	Scientist-C (Medical)	1	(i) Post Graduate Degree (MD/MS/DNB/MDS) after MBBS with One year experience OR (ii) Post Graduate diploma in medical subjects after MBBS with Two years' experience OR (iii) MBBS degree with Four years* experience in medical subject after MBBS degree	1 year (extendable)	Rs.64.000/- +30% HRA	40 Years

Kindly submit your CV by 10th July 2022 to Room No 5016 A or email to vaidpraveen456@gmail.com

For any queries, contact Mr Praveen; 7042275792

Note: only shortlisted candidates will be called for the interview .


डॉ. ज्योत्सना पुंज / Dr. JYOTSNA PUNJ
आचार्य / Professor
संवेदनाहरणविज्ञान, पीडा चिकित्सा एवं क्रिटिकल केयर विभाग
Dept. of Anaesthesiology, Pain Medicine & Critical Care
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

सूचना

एनेस्थिसियोलॉजी विभाग, क्रिटिकल केयर एंड पेन मेडिसिन अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना में अस्थायी पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं: पुरानी पीठ दर्द के लिए चिकित्सा उपचार के लिए चुंबकीय चिकित्सा की तुलना करने के लिए संभावित यादृच्छिक नियंत्रित परीक्षण


क्रमांक	पोस्ट नाम	पोस्ट की संख्या	वांछित योग्यता	अवधि	वेतन	आयु सीमा
1.	वैज्ञानिक-सी (चिकित्सा)	1	(i) एमबीबीएस के बाद स्नातकोत्तर डिग्री 1 साल (एमडी/एमएस/डीएनबी/एमडीएस) एक वर्ष के अनुभव के साथ या (ii) दो साल के अनुभव के साथ एमबीबीएस के बाद मेडिकल विषयों में पोस्ट ग्रेजुएट डिप्लोमा या (ii) एमबीबीएस डिग्री के साथ एमबीबीएस डिग्री के साथ मेडिकल विषय में चार साल का अनुभव	(विस्तार योग्य)	रु.64.000/- +30% एचआरए	40 साल

कृपया अपना सीवी 10 जुलाई 2022 तक कमरा नंबर 5016 ए या . में जमा करें

vaidpraveen456@gmail.com पर ईमेल करें

किसी भी प्रश्न के लिए, श्री प्रवीण से संपर्क करें; 7042275792

नोट: केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।


डॉ. ज्योत्सना पुंज / Dr. JYOTSNA PUNJ
आचार्य / Professor
संवेदनाहरणविज्ञान, पीडा चिकित्सा एवं क्रिटिकल केयर विभाग
Deptt. of Anaesthesiology, Pain Medicine & Critical Care
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

डॉ. ज्योत्सना पुंज / Dr. JYOTSNA PUNJ
आचार्य / Professor
संवेदनाहरणविज्ञान, पीडा चिकित्सा एवं क्रिटिकल केयर विभाग
Deptt. of Anaesthesiology, Pain Medicine & Critical Care
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029